
801 Uml. Marienthal - Brand - Lichtentanne Gültig ab 04. Nov. 2024
Fahrplan zur Schülerbeförderung
Linie 12 Mo - Fr  Mo,Mi,Do,Fr Mo - Fr Di
Auszug 1 TZ Ort, Haltestellen 2 4 6

7.29 16 ab Zwickau, Lindenhof an 13.03 13.58 14.48
16 Zwickau, Goethestraße 13.01 13.56 14:46
16 Zwickau, Alberthöhe 12.59 13.54 14:44

7.25 16 Zwickau, Marienthaler Höhe 12.58 13.53 14:43
7.26 16 Zwickau, Ahornweg 12.57 13.52 14:42
7.27 16 Zwickau, Am Windberg i i i
7.28 16 Zwickau, Heinrich-Braun-Str 12.56 13.51 14:41
7.29 16 Zwickau, Waldstr. 12.55 13.50 14:40

i 7.30 16 Zwickau, Fritscheplatz i i i
i 7.31 16 Zwickau, Paulusstr. i i i
i 7.33 16 Zwickau, Brander Weg i i i

7.30 7.35 16 Zwickau, Virchowplatz 12.54 13.49 14.39
7.31 7.36 16 Zwickau, Abzw. nach Brand 12.52 13.47 14.37

7.38 15 Zwickau, Hansastr. 12.50 13.45 14.35
7.40 16 Zwickau, Brand 12.49 13.44 14.34

 7.44 16 an Zwickau, Oberschule Lichtentanne ab 12.45 13.40 14.30

Fahrleistung: Fahrtdurchführung:
an Schultagen Regionalverkehr Westsachsen GmbH
 Crimmitschauer Str. 36 f
 08058 Zwickau
 Tel: (03 75) 35 56 - 1 24
 Fax: (03 75) 35 56 - 1 22
 
 


